３月教育委員会第２回臨時会議事録

１ 日　時 令和２年３月18日（水） 午後４時00分～午後４時14分

２ 場　所 湖西市役所　301会議室

３ 出席者 教 育 長 渡辺　宜宏
委 員 袴田　雄司 佐原　陽子 田中ゆかり
事 務 局 教 育 次 長(鈴木　徹 ) 教 育 総 務 課 長(太田英明 )

教育総務課係長(木下靖義 )

４ 議　案 第 16 号 湖西市教育委員会事務局職員の人事異動の承認について

午後４時00分開会

(渡辺教育長)　出席は４名、定足数に達しているので、令和２年３月湖西市教育委員
会第２回臨時会を開会する。
　議案第16号については、人事に関する議案であるので、地方教育行政の組織及び運
営に関する法律第14条第７項ただし書の規定により非公開にしたいが、よろしいか。

（異議なし）

(渡辺教育長)　異議なしと認め、議案第16号については非公開にすることと決定した。

(渡辺教育長)　それでは審議に入る。議案第16号「湖西市教育委員会事務局職員の人
事異動の承認について」事務局の説明を求める。

（議案第16号　説明・質疑・採決）

(渡辺教育長)　議案第16号「湖西市教育委員会事務局職員の人事異動の承認につい
て」は原案のとおり承認された。

(渡辺教育長)　本日の案件については、これをもってすべて終了した。これにて、令
和２年３月湖西市教育委員会第２回臨時会を閉会する。

閉　会　　　午後４時14分終了